
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 79 

від 14 липня 2016 року 

м. Заставна 

 

Про представлення до нагородження  

Почесним званням України «Мати-героїня»  

багатодітних матерів, які народили  

та виховали п’ятеро і більше дітей  

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В., розглянувши матеріали про 

представлення багатодітної матері, яка проживає на території м. Заставна, до 

нагородження Почесним званням України «Мати-героїня» та на виконання Указу 

Президента України «Про почесні звання України» 476/2001 від 29.06.2001 року, 

керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Враховуючи, що жителька м.Заставна Филипюк Марія Степанівна 

народила і виховала шістьох дітей, з них п’ятеро дітей до восьмирічного віку, та 

створила сприятливі умови для здобуття ними освіти, розвитку їх творчих 

здібностей, формування високих духовних та моральних якостей, порушити 

клопотання перед Заставнівською районною державною адміністрацією про 

присвоєння Почесного звання України «Мати – героїня» громадянці Филипюк 

Марії Степанівні.  

2.Виконавчому комітету Заставнівської міської ради підготувати відповідні 

документи для представлення гр. Филипюк М.С. до нагородження Почесним 

званням України «Мати-героїня»  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ганяк Л.В. 

 


